¢isLo
327/2020
328/2020
329/2020
330/2020
331/2020
332/2020
333/2020
334/2020
335/2020
336/2020
337/2020
338/2020
339/2020
340/2020
341/2020
342/2020
343/2020
344/2020
345/2020
346/2020
347/2020
348/2020

349/2020
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HS DODAVATEL
Ill.odd. UNIZDRAV Presov
rekr.chata BIKI s.r.o. Nitra
rekr.chata Eva Bedeova
Energocentrum Nitra
UR Darina Urbankvoa, Nitra
EPU Oditea s.r.o.
cov Slovpump-trade s.r.o.,
Zavadka n/Hronom
IV.odd. TlakomeryOMRON.sk,
Bratislava
TS Revis-servis, Nitra
Il.odd. ATEVI Iveta Harvanova,
Nitra
Zahrada Chrome-husquarna, Nitra
I,11.,IV.odd. Drager Slovensko s.r.o.
Piestany
I.-IV.odd. Chirosan s.r.o. Vrbové
I.-1IV.odd. ARC International s.r.o.
Nové Zamky
Udrzba Veidec.Sk, Zilina
Ill.odd. Martin Michalko-ORTV
Nitra, Nitra
rekr.chata MERKURY SHOP s.r.o0.,
Nitra
PNVZ Slovenska posta Banska
Bystrica
Zahrada CARDIF s.r.o., B.Bystrica
UR Kvetinarstvo A. Pavelova,
V. Zaluzie
zéhrada,COV Metro, Nitra
TS Scandi s.r.o., Lieskovec
IV.odd. Hodinarstvo Nitra
cov Chrome-husquarna, Nitra

<

Rinok 334
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OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

oprava elektricky
polohovatelnych kresiel
hranol dreveny

lazura Drevolux Decor

vypracovanie poziarnych
evakuacnych planov
Obstaravame-podrobne
online seminar
nahradné suciastky na
kalové cerpadlo
tlakomer OMRON M6
comfort
zaznam medzimestskych
hovorov 010450
vyroba razitok

olej syntetic husqvarna

justaz a overenie alkohol
testerov
overenie ortutovych a
digitalnych tlakomerov
tacka plastova, ndk. Taska
s kolieskami, davkovac
sekundové lepidlo

vytokové ramienko
batérie
metrazny koberec
predplatné ¢asopisov na
II. polrok 2020
benzan do kosacky
kytice
nafta, benzin
osviezovac vzduchu +
zasobnik

hodiny na stenu

lanko do kosacky

\

037/6548 111

DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA CENAV €

1.6.2020

1.6.2020

1.6.2020

2.6.2020

2.6.2020

2.6.2020

2.6.2020

2.6.2020

2.6.2020

2.6.2020

3.6.2020

3.6.2020

4.6.2020

4.6.2020

4.6.2020

4.6.2020

5.6.2020

5.6.2020

8.6.2020

8.6.2020

8.6.2020

8.6.2020

8.6.2020

24 tyiden
23 tyzen
23 tyzen
do 30 dnf
23 tyzen
do 15 prac. dni
23 tyzen
23 tyzen
23 tyzen
23 tyzen
24 tyiden
24 tyiden
24 tyiden
25 tyzden
23 tyZen
23 tyzen
Il.polrok 2020
23 tyzen
8.6.2020
23 tyzen
24 tyiden
25 tyzden

24 tyzden

@

sekretariat@pnvz.sk

140,00

16,88

16,58

500,00

130,00

219,60

101,80

35,00

54,16

19,80

788,00

223,50

54,19

16,00

7,08

16,63

891,42

11,50

28,30

27,80

89,50

10,00

23,00
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
¢isLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM VYSTAVENIA DATUM CENAV €
DODANIA
350/2020 I.,Il.odd. LENERA, Nitra menovky na dvere 8.6.2020 25 tyzden 30,00
351/2020 TS ZDRAVZDAR sietka do postele, matrac 8.6.2020 26 tyzden 410,00
Slovensky Grob
352/2020 I.-1ll.odd. AldeSport, Nitra lopticka na stolny tenis 8.6.2020 24 tyzden 18,90
353/2020 I.odd.,EPU Has spol. s.r.o. Nitra servis kopirky, tlaciarne 8.6.2020 24 tyzden 60,00
354/2020 FRC Stoklasa, Bolatice, Sablény na brmbolce, vina 8.6.2020 25 tyzden 59,00
okr. Opava
355/2020 Il.odd. ATEVI Iveta vyroba peciatky 8.6.2020 24 tyzden 14,80
Harvanova, Nitra
356/2020 Il.od E.Blahova, Mini mix karty sedmové, Zolikové, 8.6.2020 24 tyzden 39,00
Velké Zaluzie antistresové omalovanky
357/2020 IV.odd. Merkury Market, lampa stolova 8.6.2020 24 tyzden 75,00
Nitra
358/2020 EPU SEVT Nitra vizitkovy papier 8.6.2020 24 tyzden 5,20
359/2020 Il.odd. Dracik, Nitra hra DOBBLE, hra Cink 8.6.2020 24.tyzden 76,50
360/2020 zahrada Cerpacia stanica benzin do kosacky 9.6.2020 do 2 prac.dni 50,00
Nitra
361/2020 zahrada Senisa, Nitra podmiska pod kvetinac 10.6.2020 24 tyzden 19,60
362/2020 TS Revis-servis, Nitra kancelarske potreby 10.6.2020 25 tyzden 198,11
363/2020 TS Has spol. s.r.o. Nitra servis tlaciarni, tonery 10.6.2020 24 tyzden 179,40
364/2020 TS Has spol. s.r.o. Nitra kancelarske potreby 11.6.2020 26 tyzden 765,00
365/2020 I.-IV.odd. Medicton Group bezdotykovy teplomer 12.6.2020 26 tyzden 708,00
s.r.o. Drahovce
366/2020 EPU PPL s.r.o. Galanta Uchytky na nabytok + montdaz 12.6.2020 26 tyzden 799,00
367/2020 UR Proeko, Bratislava online skolenie 12.6.2020 25 tyzden 70,00
368/2020 zdhrada ECOPHYTA s.r.o. ndkup Bio pripravku proti 15.6.2020 do 5 prac. dni 33,00
Skodcom v sklenniku
369/2020 SP A-Z Gastro, s.r.o. $lahacia metla SM 60 na 16.6.2020 do 5 prac. dni 191,00
Banska Bystrica ROBOT RE 22
370/2020 SP Farby Laky Drogéria savo proti plesniam 16.6.2020 do 3 prac. dni 7,18
Velké Zéluzie
371/2020 Zahrada Cerpacia stanica benzin do kosacky 17.6.2020 do 2 prac.dni 80,00
Nitra
372/2020 SP STORAGE, s.r.o. Nové  prepravky na ovocie a zeleninu 17.6.2020 do 5 prac. dni 71,40
Mesto nad Vahom v pocte 15 ks
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk
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CisLo

373/2020
374/2020
375/2020
376/2020
377/2020
378/2020
379/2020
380/2020
381/2020
382/2020
383/2020
384/2020
385/2020
386/2020
387/2020
388/2020
389/2020
390/2020
391/2020
392/2020
393/2020
394/2020

395/2020

HS

Ill.odd.
lek. 1zba
2,3,4 odd.
4. odd
2. odd
1.-4. o,dd.,
EPU
1. odd
zahrada
holi¢stvo
TS
EPU
UR
Ill.odd.

TS

EPU
IV.odd.
TS
TS
TS
FRC

1. Odd.

1l.odd.

=Y

Rinok 334
g5l 35 Velké ZaluZie

DODAVATEL

Has spol. s.r.o. Nitra
Hagard Hal, Nitra

ATEVI Iveta Harvanova,
Nitra
ARC International s.r.o.
Nové Zamky
Has spol. s.r.o. Nitra

LENERA, Nitra
AldeSport, Nitra

Marian Supa, Vel.
Kostolany
LIDL SR, Nitra

PRO-NIK s.r.0. Nitra
ALZA Sk, Nitra
Posta Velké Zaluzie

Drager Slovensko s.r.o.
Piestany
Has spol. s.r.o. Nitra

NR Craft Nitra
PPL s.r.o. Galanta

Terc.sk, spol. s.r.o.,
Trnava
LAMITEC s.r.o.
Bratislava
Has spol. s.r.o. Nitra

Revis-servis, Nitra

Ceiba spol. s.r.o.,
Stdrovo
ARC International s.r.o.
Nové Zamky
BMKL-predaj kobercov,
Rim. Sobota

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

toner do tlaciarne CF
283X
Ziarivka atypicka

vyroba peciatok podla
prilohy 11 ks
vyklapacie smetné kose
15 ks
servis kopirky,
tlaciarne reklam.
kluce, menovky, visacky
na kluce, haciky na kl'tuce
lopty - volejbalova,
futbalova
remen ozubeny

zZiletky jednorazové

Pan. bagandze, monterk.
stprava, ¢izmy gumenné
konektor k pocitacu

Kolky

alkohol tester Alcotext
7510 classic
toner, servis tlaciarni

klince kolarske
uchytka Ageron
informacna tabula

Osobné hyg. Cistiace
prostriedky
Profesiondlne sanitarne
Cistiace prostriedky
Komunalne cistiace
prostriedky
priehladna félia na
balenie knih
vedro s vekom 200134;
2 ks
rohoz Sympatex do

kapelne

037/6548 111

DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA

17.6.2020

22.6.2020

22.6.2020

22.6.2020

22.6.2020

22.6.2020

22.6.2020

23.6.2020

23.6.2020

23.6.2020

24.6.2020

24.6.2020

24.6.2020

24.6.2020

24.6.2020

24.6.2020

25.6.2020

25.6.2020

25.6.2020

25.6.2020

26.6.2020

29.6.2020

29.6.2020

25 tyzden
26 tyzden
26 tyzden
27 tyzden
26 tyzden
26 tyzden
26 tyzden
do 5 prac. dni
do 3 dni
26 tyzden
26 tyzden
24.6.2020
27 tyzden
26 tyzden
26 tyzden
27 tyzden
do 7 dni
27 tyzden
27 tyzden
27 tyzden
27 tyzden
27 tyzden

28 tyzden

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV €

19,90

26,00

140,91

105,00

60,00

106,50

66,00

148,00

24,00

196,00

4,09

60,00

1392,00

119,60

2,99

16,35

25,00

570,68

1736,52

2262,16

20,99

9,58

58,50
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
cCisLo HS DODAVATEL ~ POPIS OBJEDNAVKY DATUM VYSTAVENIA  DATUM DODANIA  CENAV €
396/2020 EPU Has spol. s.r.o. servis tlaciarni, tonery 29.6.2020 27 tyzden 150,00
Nitra
397/2020 udrzba Hagard Hal, Nitra tlakovy spinac 29.6.2020 27 tyzden 13,34
398/2020 Il.odd. Datart, Nitra tlacdiaren, pripoj. kdbel 29.6.2020 27 tyzden 71,00
USB
399/2020 Ill.odd. KADO pracovné panske Slapky sennen 29.6.2020 27 tyzden 42,60
odevy, Poprad man
400/2020 TS Technokov Velké elektrikarsky material 30.6.2020 27 tyzden 135,10
Zaluzie
401/2020 TS Farby Laky Drog. drogisticky material 30.6.2020 27 tyzden 123,31

Velké Zaluzie

=Y
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